

2011 00179

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36 311 693 TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA PARTIZÁNSKE, spol.s r.o. Nemocničná 979/1 958 30 PARTIZÁNSKE		FAKTÚRA č. 30111009 Konštantný symbol: 0308																																																																																																																																									
DIČ: 2020139902 Stredisko: 310 IČ DPH: SK 2020139902 SWIFT: OR: Okresný súd Trenčín Oddiel: Sro Vložka č. 19422/R Č. živ. reg. 305-5152		Odberateľ: IČO: 00310905 Mesto Partizánske Nám. SNP 212/4 958 01 PARTIZÁNSKE Tel.: 038/7493105 Fax: 038/7493088 DIČ: 2021278028 IČ DPH:																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 30111009 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 5px;"> MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE Č. spisu: _____ Dňa 24 -02- 2011 Č. záznamu: _____ Reg. značka: _____ Znak hodnoty a ulož: _____ </div> Dátum splatnosti: 24.02.2011 Dátum vyhotovenia: 10.02.2011 Daňová povinnosť: 10.02.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturujeme Vám *</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">výrub; V. okružná č. 1088- 1smrek, 1 borov. obyč.</td> </tr> <tr> <td colspan="8">ošetrenie M. okružná č. 928 -6ks tuji</td> </tr> <tr> <td colspan="8">odvoz dreva, konárov - Šípok</td> </tr> <tr> <td colspan="8">dňa ; 10.2.2011</td> </tr> <tr> <td>pilčík</td> <td>hod</td> <td>7,000</td> <td>7,23</td> <td>20,00</td> <td>1,45</td> <td></td> <td>60,73</td> </tr> <tr> <td>pomocne práce</td> <td>hod</td> <td>14,000</td> <td>5,96</td> <td>20,00</td> <td>1,19</td> <td></td> <td>100,13</td> </tr> <tr> <td>plošina</td> <td>min</td> <td>0,500</td> <td>23,90</td> <td>20,00</td> <td>4,78</td> <td></td> <td>14,34</td> </tr> <tr> <td>presún plošiny</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,75</td> <td>20,00</td> <td>0,15</td> <td></td> <td>5,40</td> </tr> <tr> <td>odvoz Avia PE- 201 - BP</td> <td>km</td> <td>40,000</td> <td>0,70</td> <td>20,00</td> <td>0,14</td> <td></td> <td>33,60</td> </tr> <tr> <td>vodič</td> <td>hod</td> <td>7,000</td> <td>7,10</td> <td>20,00</td> <td>1,42</td> <td></td> <td>59,64</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">228,20</td> <td style="text-align: right;">45,64</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">273,84</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td style="text-align: right;">228,20</td> <td style="text-align: right;">45,64</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">273,84 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám *	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	výrub; V. okružná č. 1088- 1smrek, 1 borov. obyč.								ošetrenie M. okružná č. 928 -6ks tuji								odvoz dreva, konárov - Šípok								dňa ; 10.2.2011								pilčík	hod	7,000	7,23	20,00	1,45		60,73	pomocne práce	hod	14,000	5,96	20,00	1,19		100,13	plošina	min	0,500	23,90	20,00	4,78		14,34	presún plošiny	km	6,000	0,75	20,00	0,15		5,40	odvoz Avia PE- 201 - BP	km	40,000	0,70	20,00	0,14		33,60	vodič	hod	7,000	7,10	20,00	1,42		59,64					Základ DPH	DPH	Celkom		V sadzbe 10 %				0,00	0,00	0,00		V sadzbe 20 %				228,20	45,64	273,84		Oslobodené				0,00		0,00		Mimo DPH				0,00		0,00		Celkom				228,20	45,64	273,84 EUR	
Fakturujeme Vám *	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																				
výrub; V. okružná č. 1088- 1smrek, 1 borov. obyč.																																																																																																																																											
ošetrenie M. okružná č. 928 -6ks tuji																																																																																																																																											
odvoz dreva, konárov - Šípok																																																																																																																																											
dňa ; 10.2.2011																																																																																																																																											
pilčík	hod	7,000	7,23	20,00	1,45		60,73																																																																																																																																				
pomocne práce	hod	14,000	5,96	20,00	1,19		100,13																																																																																																																																				
plošina	min	0,500	23,90	20,00	4,78		14,34																																																																																																																																				
presún plošiny	km	6,000	0,75	20,00	0,15		5,40																																																																																																																																				
odvoz Avia PE- 201 - BP	km	40,000	0,70	20,00	0,14		33,60																																																																																																																																				
vodič	hod	7,000	7,10	20,00	1,42		59,64																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																					
V sadzbe 10 %				0,00	0,00	0,00																																																																																																																																					
V sadzbe 20 %				228,20	45,64	273,84																																																																																																																																					
Oslobodené				0,00		0,00																																																																																																																																					
Mimo DPH				0,00		0,00																																																																																																																																					
Celkom				228,20	45,64	273,84 EUR																																																																																																																																					